ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 03/2015
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

PAULO ROBERTO BIER, Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha, por meio da Secretaria

Municipal da Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: o relatório nominal de candidatos com inscrições homologadas,

assim como o relatório das inscrições não processadas, Anexos I e II deste Edital, estão divulgados no Painel de
Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites
www.concursosss1.com.br e www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br.

1.1. Os candidatos que assinalaram na ficha de inscrição a opção “Pessoas com Deficiência”, tiveram o

pedido indeferido na condição especial, pela falta de apresentação da documentação prevista no Capítulo III, do
Edital de Processo Seletivo nº 01/2015. Os candidatos concorrerão somente às vagas gerais.

1.2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às inscrições poderão fazê-lo nos dias 10 e

13 de abril de 2015, em conformidade com o disposto no Capítulo VI, do Edital de Processo Seletivo nº 01/2015. Os
recursos deverão ser protocolados on-line, através do site www.concursosss1.com.br, clicando no link Recurso On-
Line e para acesso ao formulário de recursos on-line será exigido o número de inscrição e o CPF do candidato.

2. A PROVA OBJETIVA, para todos os cargos será aplicada no dia 26/04/2015 (domingo), às 9 horas, na
ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO FUNDAMENTAL ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, Rua Santa Teresinha, 212 - Bairro
Pitangueiras (Ponto de Referência: próximo a Igreja Nossa Senhora da Boa Viagem).

2.1. Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 1 (uma) hora ao
local das provas, portando documento de identidade original, bem como o comprovante de inscrição no Concurso
Público (boleto bancário pago) e caneta esferográfica azul ou preta de ponta grossa.

Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha, 9 de abril de 2015.

PAULO ROBERTO BIER
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br/
http://www.concursosss1.com.br/

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

ANEXO I - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES PROCESSADAS

INS NOME CARGO

8800138 ANA PAULA DA SILVA OSIO ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Bairro Santa Teresinha

8800191 CAMILA DA SILVA SANTOS ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Bairro Santa Teresinha

8800167 EDUARDA CUNHA DOS SANTOS ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Bairro Santa Teresinha

8800124 MARA LENI DOS SANTOS SA ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Bairro Santa Teresinha

8800068 RITA DE CASSIA DA CUNHA ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Bairro Santa Teresinha

8800211 ROSIA FERNANDES DOS REIS ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Bairro Santa Teresinha

8800058 ZAIRA MARIA FRAGA DA SILVA ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Bairro Santa Teresinha

8800117 DEICE LAUANA OLIVEIRA ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Micro área 15

8800181 ISADORA MARTINS DA SILVEIRA ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Micro área 15

8800004 JANAINA MARQUES CARDOSO ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Micro área 15

8800077 SILVIA MARA MACHADO DA SILVA ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Micro área 15

8800073 ANA PAULA RAMOS DOS SANTOS ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Vila Palmeira/Passo do Sabiá

8800134 CARINE JOST DA ROCHA ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Vila Palmeira/Passo do Sabiá

8800032 GRAZIELA DASSI DE CARVALHO ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Vila Palmeira/Passo do Sabiá

8800149 JULIANA VANZ DE VARGAS ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Vila Palmeira/Passo do Sabiá

8800144 LAURA MACHADO GIL FERRI ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Vila Palmeira/Passo do Sabiá

8800155 LUCIANA MARIA FLORES DE SOUZA ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Vila Palmeira/Passo do Sabiá

8800194 MARIA APARECIDA SANTA HELENA DA SILVA ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Vila Palmeira/Passo do Sabiá

8800082 NOECI CRISTINA DA SILVA CARVALHO ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Vila Palmeira/Passo do Sabiá

8800074 PALOMA SILVA DA ROCHA ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Vila Palmeira/Passo do Sabiá

8800183 VITORIA REINHEIMER MACHADO ACS - EACS - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde - Vila Palmeira/Passo do Sabiá

8800189 CARLA DOS SANTOS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - AGASA

8800023 GABRIELA SILVEIRA MACIAZEKI ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - AGASA

8800171 JESSICA GOSCH DE VARGAS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - AGASA

8800080 JESSICA SEGABINAZZI RAMOS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - AGASA

8800010 LETICIA RODRIGUES DE ANDRADE ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - AGASA

8800123 LUCIANI DA SILVA MANGELO ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - AGASA

8800045 MAIARA BRAGA FRAGA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - AGASA

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

INS NOME CARGO

8800190 MARCIO JUNIOR SANTOS DE ABREU ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - AGASA

8800102 NILZABETE GOMES RODRIGUES ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - AGASA

8800122 RAFAELA SILVEIRA MACIAZEKI ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - AGASA

8800188 RENATA DE ALMEIDA TEIXEIRA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - AGASA

8800162 VANESSA VARGAS JONSON ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - AGASA

8800030 VANIRIA FERNANDES GOULARTE ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - AGASA

8800103 ADRIANA NEVES DE OLIVEIRA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800088 ANDREA MORAES LIMA DA SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800157 ANDRESSA SILVA DA CUNHA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800085 ANGELICA COLEONE MAGNI ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800076 IRACEMA DA SILVA ANDRADE ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800128 ISABEL CRISTINA PINHEIRO DA SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800151 JOICE MENDES ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800165 JUCELIA DOS SANTOS MUNIZ DOS PASSOS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800196 KALUANA SANTOS PADILHA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800203 LETICIA SILVA DE JESUS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800087 LISIANE JUSSIMARA DA SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800079 SIMONE NUNES DA SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800158 TATIANE NAJARA DA SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800135 VERA LUCIA DOS SANTOS THOMAZ ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Bom Princípio

8800166 BIANCA OLIVEIRA DOS SANTOS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Itinerante - Micro área 2 (Taquaral)

8800131 CASSIA FERNANDA DA SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Itinerante - Micro área 2 (Taquaral)

8800095 ZILMA MARTIINS CHAVES ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Itinerante - Micro área 2 (Taquaral)

8800185 JOSELAINE DUARTE DE SOUZA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Itinerante - Micro área 3 (Macegão)

8800152 LUCIANA APARECIDA BORBA DE OLIVEIRA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Itinerante - Micro área 4 (Cantagalo)

8800121 CIRIA MENGUE CARDOSO ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Itinerante -Micro áreas 6 e 7 (Morro Grande)

8800057 DAIANE DE OLIVEIRA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Itinerante -Micro áreas 6 e 7 (Morro Grande)

8800182 LISIANE REGINA SCHALY ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Itinerante -Micro áreas 6 e 7 (Morro Grande)

8800207 ALESSANDRA DANIELE TAVARES DENIZ DOS SANTOS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea I

8800137 ALESSANDRA DOS SANTOS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea I

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

INS NOME CARGO

8800133 ANA BEATRIZ DA COSTA SILVEIRA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea I

8800027 ANA MARIA MACHADO BERNARDO ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea I

8800200 EDER DA SILVA MALTA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea I

8800017 ELIZIANA DA CUNHA MARQUES ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea I

8800136 FRANSCISCA LOPES MOREIRA ALVES ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea I

8800126 GILMARA DOS SANTOS MACHADO ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea I

8800020 MARLENE DA SILVA ROCHA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea I

8800201 NILZA MACHADO DOS SANTOS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea I

8800172 NOELI MORO DA SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea I

8800198 SILESIA KLEIN RAMOS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea I

8800009 ANGELICA CAMILA DE MELLO SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800028 CARINE MELO DIAS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800083 CATIA DE AGUIAR OLIVEIRA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800142 DIOVANA DOS SANTOS VIEIRA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800147 EDILCE JESUS MORAES ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800197 EMANOEL CESAR SILVA NASCIMENTO ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800066 GERMANO ADAM DOS SANTOS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800075 KARINA PORTAL SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800026 LUCAS MARQUES IGNACIO MIRAGEM ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800070 LUCIANA BARBOSA DO AMARAL ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800040 LUCIMARA DIAS BATISTA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800092 MARIA DE FATIMA ALTENETTER DA SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800170 MARILANE CONSUL MUNIZ ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800109 MARISA FERREIRA DA SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800015 SAMANTA QUINTANILHA ADAM ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800029 VLADIMIR  VIDAL DA SILVEIRA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família - Várzea II

8800148 ALEX FABIANI MARTHA BUENO ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800140 CLAUDETE SILVEIRA PEDROSO ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800039 CRISTIANO DOS SANTOS MACIEL ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800199 DENIZE MACIEL SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

INS NOME CARGO

8800005 ELISETE DA SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800187 ELIZABETE DIAS RODRIGUES ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800093 JOSE LUIZ FERREIRA DA COSTA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800035 JUCINARA SILVA DA SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800094 LUIZ FELIPE SANTOS DA COSTA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800209 MARIA LAIS DA SILVA BARCELOS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800208 MARIANA MARTHA NAZARIO ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800065 MARISA INDIANEZ DOS SANTOS PINTO ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800202 MONICA DA SILVA GOMES ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800212 REJANE NUNES SEIXAS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800008 RITA DE CASSIA MACHADO MEDEIROS ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800097 SONIA MARIA NEVES DE MELO ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800052 VERA LUCIA CORREA DA SILVA ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800037 VERA MARIA DAS NEVES PEIXOTO ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800090 VITORIA DE FRAGA GOMES ACS - ESF - Estratégia de Saúde da Família Miraguaia

8800047 ANAI JANAINA DOMINGOS DA SILVA. ACS - ESF - Madre Teresa

8800107 BRUNA DOS SANTOS PACHECO ACS - ESF - Madre Teresa

8800059 CASSANDRA MACHADO RAMOS ACS - ESF - Madre Teresa

8800111 CLEIBA LIZIANE BARRETO SILVA ACS - ESF - Madre Teresa

8800163 CLEUSA TERESINHA DOS SANTOS REINHEIMER ACS - ESF - Madre Teresa

8800118 DAIANA VICENTE DOS SANTOS ACS - ESF - Madre Teresa

8800204 FABIANA NUNES DA SILVA ACS - ESF - Madre Teresa

8800145 JORGINA RITTER FELIX ACS - ESF - Madre Teresa

8800050 MARIA DE FATIMA DOMINGOS ACS - ESF - Madre Teresa

8800141 SANDRA CAVALHEIRO GEIGER ACS - ESF - Madre Teresa

8800173 ENDIANA ANDRADE GOMES ACS - ESF -Estratégia de Saúde da Família - Menino Deus

8800139 KARINE DOS SANTOS ACS - ESF -Estratégia de Saúde da Família - Menino Deus

8800025 LEILA DE OLIVEIRA  SANTOS ACS - ESF -Estratégia de Saúde da Família - Menino Deus

8800186 MARIA GENECI DE FRAGA DE CARVALHO ACS - ESF -Estratégia de Saúde da Família - Menino Deus

8800210 MARIA LUISA DE CARVALHO FREITAS ACS - ESF -Estratégia de Saúde da Família - Menino Deus

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

INS NOME CARGO

8800180 MARIA NELCI MUNIZ BARCELOS ACS - ESF -Estratégia de Saúde da Família - Menino Deus

8800195 NINA ROSA DE SOUZA ACS - ESF -Estratégia de Saúde da Família - Menino Deus

8800205 VALDECI ROSA DA SILVA ACS - ESF -Estratégia de Saúde da Família - Menino Deus

  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

ANEXO II - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES NÃO PROCESSADAS

INSCRIÇÃO

8800001

8800002

8800003

8800006

8800007

8800011

8800012

8800013

8800014

8800016

8800018

8800019

8800021

8800022

8800024

8800031

8800033

8800034

8800036

8800038

8800041

8800042

8800043

8800044

8800046

8800048

8800049

8800051

8800053

8800054

8800055

8800056

8800060

8800061

8800062

8800063

8800064

8800067

8800069

8800071

8800072

8800078

8800081

8800084

8800086

8800089

8800091

8800096

8800098

8800099

8800100

8800101

8800104

8800105

8800106

8800108

8800110

8800112

8800113

8800114

8800115

8800116

8800119

8800120

8800125

8800127

8800129

8800130

8800132

8800143

8800146

8800150

8800153

8800154

8800156

8800159

8800160

8800161

8800164

8800168

8800169

8800174

8800175

8800176

8800177

8800178

8800179

8800184

8800192

8800193

8800206